[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 года №  С-75
 с. Жирятино

О  внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды
на территории МО Жирятинское сельское поселение  на 2018-2024 годы»

                В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования Жирятинское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017  N 169 "Об утверждении Правил предоставления  и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Правительства Брянской области от 24.12.2018 года № 682-п «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды Брянской области», письмом департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 30.12.2019 № С-104 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение  на 2018-2024 годы» (в редакции постановления от 01.04.2020 г. № С-24) следующие изменения:
приложение 1 «Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории МО Жирятинское сельское поселение на 2018-2024 годы», изложить в новой редакции (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением  данного постановления возложить на Тищенко И.В., заместителя главы администрации района.

Глава администрации района         			    		Л.А. Антюхов

Исп. И.В. Тищенко

Согласовано:
Управляющий делами в администрации района				Т.Н. Тюкаева
Начальник финансового отдела						Л.А. Солодухина
Ведущий юрист								Н.Н. Кесаревская